murcianum, 235, 237, 256-257, 320, 351, 631-632, 640; ad provinciam Castellae transferri curat, 632; gandiense, 237-238, 724; v. Borgia, Stus. Fr., I; barcinonense, 238; valentinum, 238, 685-687; siguntinum, 246; belmontanum, 257, 270; matritense, 316, 474, 486, 591, 537; Marciae Coloniae (Marchena), 316; segoviense, 384, 408, 412-413, 415, 419, 421, 430-431, 451, 456-458, 486, 491, 542; toletanum, 386, 407-408, 412, 415, 418-419; lucroniense, 429-430, 451, 458-459, 486; auriense, 422, 431; palentinum, 431-432, 450-451, 461, 486, 491; sassaritanum, 435-436, 523, 532-534; in Peruvia, 436-437; legionense, 458; grajalense (Grajal de Campos), 460-461; conchense, 486-487, 539, 657-658; complutense, 499-500; villariense, 536, 552-553, 598-599; almazanense, quod non successit, 540; eborensis, 600; portuense, 608, 650-652, 661-662; bracarense, 619, 630, 639, 640; fregenalense, 643; tot collegia per se indignum fundata miratur, 486; pro singulis provinciis domos probationis institui et probe ordinari curat, 178, 206, 349, 488-489; septimancensem probationis domum instituit, laudat, ejusque peculiarem curam gerit, 205, 220, 223, 234, 291, 352, 368, 514, 526; in ea selectos homines per exercitia S. Ignatii ad Societatem allicit, 368; Compluti domum probationis haberi curat, 642; villariensis tirocinii primordia, 641; professorum domos in praecipuis urbibus erigendas censet, 344.

Persecutio in Hispania contra Borgiam excitata.—Ejus opuscula, eo inscio, typis cum aliis operibus

mandata, a fidei quaesitoribus damnantur, 295, 549-550; ei suadet Araozius ut se defendat, 545-546; bibliopolae testimonium de Borgiae opusculis, 547-549; Borgiae tractatus «De confusione», 548, 554, 559, 562, 564, 567, 570, 573, 575; «Colirio espiritual», 561, 564, 567, 569, 581; concio in illud Lucae «Ut appropinquavit», 561, 563, 566, 569; «Espejo del cristiano», 564, 566, 569, 581; «Preparación antes de la comunión», 564, 567, 569; «Ejercicio espiritual para el propio conocimiento», 564, 567, 569; «Sobre el cántico de los tres niños», 564, 567, 569; sermo in illud Lucae «Si cognovisses et tu», 581; Lainio opusculorum damnationem refert et auxilium poscit, 549-551; Compluti testimonium suae innocentiae dari procurat, 551; ea a summo pontifice approbari cupit, 553, 617; ab Araozio defenditur, 553-556; juridica attestatio Compluti pro Borgia prolata, 556-576; librorum occasione et aliis de causis procella in Borgiam concitatur, 579, 635; ejus litterae Romae desiderantur, 580; opuscula Romae typis edi coeperunt, Lainio autem ab hac editio- ne supersedendum videtur, 581, 583, 626; a Lainio de officio suo et de procella oborta interrogatur, 588-589; ab eodem de ratione in eo discrimine tenenda monetur, ejus innocentia agnoscitur, et ad hanc tribulationem aequo animo ferendam animatur, 595, 596, 852, 854-856; plures ejus epistolae perditae, 597; Romam a Lainio evocatur, assistens nominatus, et a cardinali Estensi desideratus, 619-622, 633, 665-667; a Pio IV Romam venire bis jubetur, 632-